
L P JML L P JML L P JML L P JML L P JML L P JML

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 Logandeng 1 1 2 0 0 0 1 1 2 2 1 3 1 0 1 10 5 4 831          1.495      1.416      2.911      

2 Jrebengkembang 1 8 9 0 0 0 2 1 3 3 4 7 7 5 12 15 7 7 1.435       2.496      2.356      4.852      

3 Pagumenganmas 2 7 9 0 0 0 2 1 3 4 2 6 6 4 10 15 7 9 1.214       2.384      2.317      4.701      

4 Kedungkebo 7 4 11 0 0 0 1 2 3 0 1 1 2 3 5 22 7 6 993          1.764      1.652      3.416      

5 Kaligawe 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 9 3 5 436          782         764         1.546      

6 Karangdadap 5 2 7 0 0 0 1 1 2 3 2 5 3 1 4 14 5 6 1.052       2.066      2.046      4.112      

7 Kalilembu 1 0 1 0 0 0 0 1 1 3 0 3 0 0 0 12 5 4 891          1.591      1.680      3.271      

8 Pangkah 4 0 4 0 0 0 1 1 2 3 1 4 3 1 4 9 4 5 846          1.312      1.301      2.613      

9 Kebonrowopucang 9 8 17 0 0 0 2 0 2 3 3 6 4 2 6 38 16 9 1.593       2.924      2.729      5.653      

10 Kebonsari 0 0 0 0 0 16 5 6 2.148      2.087      4.235      

11 Pegandon 1 2 3 0 0 0 2 2 4 7 4 11 2 5 7 10 5 5 1.209       2.205      2.099      4.304      

31 33 64 0 0 0 12 10 22 28 18 46 29 21 50 170 69 66 10.500     21.167    20.447    41.614    

Karangdadap,     Pebruari 2021

Camat Karangdadap

ABDUL QOYYUM, SH
Pembina Tk. I

 NIP. 19700812 199703 1 007 

LAHIR MATI
DSN KK

LAPORAN LAHIR, LAHIR MATI, MATI, PINDAH DAN DATANG

KECAMATAN KARANGDADAP - KABUPATEN PEKALONGAN 

BULAN  :  JANUARI 2021

NO RTDESA
DATANGLAHIR PINDAH

JUMLAH

MATI PENDUDUK BLN INI
RW



L P JML L P JML L P JML L P JML L P JML L P JML

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 Logandeng 1 2 3 0 0 0 1 1 2 2 0 2 5 4 9 10 5 4 832          1.498      1.421      2.919      

2 Jrebengkembang 2 2 4 0 0 0 3 2 5 3 1 4 2 1 3 15 7 7 1.435       2.494      2.356      4.850      

3 Pagumenganmas 3 4 7 0 0 0 3 1 4 3 3 6 2 0 2 15 7 9 1.217       2.383      2.317      4.700      

4 Kedungkebo 2 2 4 0 0 0 3 0 3 1 3 4 1 0 1 22 7 6 994          1.763      1.651      3.414      

5 Kaligawe 4 1 5 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 1 9 3 5 437          787         764         1.551      

6 Karangdadap 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 3 4 14 5 6 1.054       2.068      2.048      4.116      

7 Kalilembu 8 4 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 4 12 5 4 891          1.602      1.685      3.287      

8 Pangkah 3 3 6 0 0 0 0 0 0 2 1 3 1 0 1 9 4 5 846          1.314      1.303      2.617      

9 Kebonrowopucang 9 10 19 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 38 16 9 1.588       2.933      2.738      5.671      

10 Kebonsari 0 0 0 0 0 0 1 1 2 2 5 7 2 0 2 16 5 6 1.144       2.147      2.081      4.228      

11 Pegandon 5 4 9 0 0 0 2 3 5 6 2 8 0 3 3 10 5 5 1.209       2.202      2.101      4.303      

38 32 70 0 0 0 13 11 24 19 15 34 18 12 30 170 69 66 11.647     21.191    20.465    41.656    

Karangdadap,     Maret 2021

Camat Karangdadap

ABDUL QOYYUM, SH
Pembina Tk. I

 NIP. 19700812 199703 1 007 

NO DESA
LAHIR LAHIR MATI MATI PINDAH DATANG

RT RW DSN KK

BULAN  :  PEBRUARI 2021

LAPORAN LAHIR, LAHIR MATI, MATI, PINDAH DAN DATANG

KECAMATAN KARANGDADAP - KABUPATEN PEKALONGAN 

JUMLAH

PENDUDUK



L P JML L P JML L P JML L P JML L P JML L P JML

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 Logandeng 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 10 5 4 832          1.499      1.420      2.919      

2 Jrebengkembang 1 1 2 0 0 0 3 2 5 1 0 1 6 1 7 15 7 7 1.435       2.497      2.356      4.853      

3 Pagumenganmas 2 4 6 0 0 0 1 2 3 4 2 6 1 2 3 15 7 9 1.217       2.381      2.319      4.700      

4 Kedungkebo 1 2 3 0 0 0 1 1 2 1 1 2 1 2 3 22 7 6 996          1.763      1.653      3.416      

5 Kaligawe 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 3 5 438          787         766         1.553      

6 Karangdadap 3 1 4 0 0 0 2 1 3 1 0 1 3 2 5 14 5 6 1.056       2.071      2.050      4.121      

7 Kalilembu 2 1 3 0 0 0 3 0 3 3 1 4 1 1 2 12 5 4 891          1.599      1.686      3.285      

8 Pangkah 1 1 2 0 0 0 2 1 3 1 0 1 2 1 3 9 4 5 846          1.314      1.304      2.618      

9 Kebonrowopucang 10 10 20 0 0 0 3 2 5 5 2 7 3 9 12 38 16 9 1.601       2.938      2.753      5.691      

10 Kebonsari 2 6 8 0 0 0 2 1 3 2 2 4 2 0 2 16 5 6 1.144       2.147      2.084      4.231      

11 Pegandon 3 7 10 0 0 0 1 2 3 2 2 4 5 2 7 10 5 5 1.209       2.207      2.106      4.313      

26 35 61 0 0 0 18 13 31 20 10 30 24 20 44 170 69 66 11.665     21.203    20.497    41.700    

Karangdadap,     April 2021

Camat Karangdadap

ABDUL QOYYUM, SH
Pembina Tk. I

 NIP. 19700812 199703 1 007 

BULAN  :  MARET 2021

NO DESA
LAHIR LAHIR MATI MATI PINDAH DATANG

RT RW DSN KK

LAPORAN LAHIR, LAHIR MATI, MATI, PINDAH DAN DATANG

KECAMATAN KARANGDADAP - KABUPATEN PEKALONGAN 

JUMLAH

PENDUDUK



L P JML L P JML L P JML L P JML L P JML L P JML

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 Logandeng 2 2 4 0 0 0 1 3 4 0 0 0 3 2 5 10 5 4 832          1.503      1.421      2.924      

2 Jrebengkembang 3 7 10 0 0 0 2 1 3 1 0 1 4 1 5 15 7 7 1.450       2.501      2.363      4.864      

3 Pagumenganmas 6 2 8 0 0 0 0 1 1 1 2 3 4 2 6 15 7 9 1.219       2.390      2.320      4.710      

4 Kedungkebo 4 4 8 0 0 0 0 1 1 1 3 4 0 0 0 22 7 6 996          1.766      1.653      3.419      

5 Kaligawe 2 0 2 0 0 0 2 1 3 0 0 0 0 0 0 9 3 5 438          787         765         1.552      

6 Karangdadap 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2 1 3 6 5 11 14 5 6 1.060       2.075      2.055      4.130      

7 Kalilembu 2 1 3 0 0 0 3 0 3 0 0 0 4 2 6 12 5 4 892          1.602      1.689      3.291      

8 Pangkah 5 1 6 0 0 0 1 4 5 0 0 0 1 2 3 9 4 5 846          1.319      1.303      2.622      

9 Kebonrowopucang 3 4 7 0 0 0 1 0 1 2 2 4 1 1 2 38 16 9 1.601       2.939      2.756      5.695      

10 Kebonsari 3 2 5 0 0 0 0 2 2 3 5 8 0 0 0 16 5 6 1.144       2.147      2.079      4.226      

11 Pegandon 3 5 8 0 0 0 1 1 2 0 0 0 4 4 8 10 5 5 1.209       2.213      2.114      4.327      

33 29 62 0 0 0 11 14 25 10 13 23 27 19 46 170 69 66 11.687     21.242    20.518    41.760    

Karangdadap,     Mei 2021

Camat Karangdadap

ABDUL QOYYUM, SH
Pembina Tk. I

 NIP. 19700812 199703 1 007 

BULAN  :  APRIL 2021

KK
PINDAH DATANG

RT RW DSNNO DESA
LAHIR LAHIR MATI MATI

LAPORAN LAHIR, LAHIR MATI, MATI, PINDAH DAN DATANG

KECAMATAN KARANGDADAP - KABUPATEN PEKALONGAN 

JUMLAH

PENDUDUK



L P JML L P JML L P JML L P JML L P JML L P JML

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 Logandeng 2 2 4 0 0 0 0 1 1 3 4 7 0 0 0 10 5 4 831          1.502      1.418      2.920      

2 Jrebengkembang 4 3 7 0 0 0 2 0 2 3 1 4 1 2 3 15 7 7 1.450       2.501      2.367      4.868      

3 Pagumenganmas 3 2 5 0 0 0 2 2 4 1 0 1 1 1 2 15 7 9 1.221       2.391      2.321      4.712      

4 Kedungkebo 0 3 3 0 0 0 1 2 3 0 5 5 0 0 0 22 7 6 996          1.765      1.649      3.414      

5 Kaligawe 3 0 3 0 0 0 0 0 0 2 1 3 1 2 3 9 3 5 439          789         766         1.555      

6 Karangdadap 1 1 2 0 0 0 3 2 5 0 1 1 3 2 5 14 5 6 1.060       2.076      2.055      4.131      

7 Kalilembu 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 12 5 4 892          1.600      1.689      3.289      

8 Pangkah 6 3 9 0 0 0 0 3 3 0 2 2 1 0 1 9 4 5 846          1.326      1.301      2.627      

9 Kebonrowopucang 6 8 14 0 0 0 2 2 4 3 3 6 5 4 9 38 16 9 1.611       2.945      2.763      5.708      

10 Kebonsari 2 1 3 0 0 0 1 0 1 5 0 5 0 0 0 16 5 6 1.144       2.143      2.080      4.223      

11 Pegandon 1 1 2 0 0 0 2 1 3 2 2 4 1 1 2 10 5 5 1.209       2.211      2.113      4.324      

28 24 52 0 0 0 14 13 27 20 19 39 13 12 25 170 69 66 11.699     21.249    20.522    41.771    

Karangdadap,     Juni 2021

Camat Karangdadap

ABDUL QOYYUM, SH
Pembina Tk. I

 NIP. 19700812 199703 1 007 

BULAN  :  MEI 2021

KK
PINDAH DATANG

RT RW DSNNO DESA
LAHIR LAHIR MATI MATI

LAPORAN LAHIR, LAHIR MATI, MATI, PINDAH DAN DATANG

KECAMATAN KARANGDADAP - KABUPATEN PEKALONGAN 

JUMLAH

PENDUDUK



L P JML L P JML L P JML L P JML L P JML L P JML

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 Logandeng 1 0 1 0 0 0 3 1 4 0 0 0 1 0 1 10 5 4 833          1.501      1.417      2.918      

2 Jrebengkembang 0 4 4 0 0 0 2 2 4 5 1 6 2 0 2 15 7 7 1.450       2.496      2.368      4.864      

3 Pagumenganmas 4 4 8 0 0 0 2 0 2 3 1 4 4 1 5 15 7 9 1.223       2.394      2.325      4.719      

4 Kedungkebo 4 4 8 0 0 0 2 1 3 0 0 0 0 0 0 22 7 6 996          1.767      1.652      3.419      

5 Kaligawe 0 0 0 0 0 0 1 3 4 0 0 0 0 0 0 9 3 5 439          788         763         1.551      

6 Karangdadap 4 2 6 0 0 0 2 3 5 2 0 2 5 1 6 14 5 6 1.065       2.081      2.055      4.136      

7 Kalilembu 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 2 2 3 1 4 12 5 4 893          1.603      1.687      3.290      

8 Pangkah 1 3 4 0 0 0 1 0 1 0 1 1 2 3 5 9 4 5 847          1.328      1.306      2.634      

9 Kebonrowopucang 6 8 14 0 0 0 3 0 3 8 3 11 9 9 18 38 16 9 1.618       2.949      2.777      5.726      

10 Kebonsari 0 0 0 0 0 0 3 4 7 0 0 0 0 1 1 16 5 6 1.144       2.140      2.077      4.217      

11 Pegandon 1 3 4 0 0 0 2 5 7 3 8 11 6 3 9 10 5 5 1.209       2.213      2.106      4.319      

21 28 49 0 0 0 21 20 41 21 16 37 32 19 51 170 69 66 11.717     21.260    20.533    41.793    

Karangdadap,     Juli 2021

Camat Karangdadap

ABDUL QOYYUM, SH
Pembina Tk. I

 NIP. 19700812 199703 1 007 

BULAN  :  JUNI 2021

MATI
DESA

LAHIR LAHIR MATI

KECAMATAN KARANGDADAP - KABUPATEN PEKALONGAN 

LAPORAN LAHIR, LAHIR MATI, MATI, PINDAH DAN DATANG

JUMLAH

PENDUDUK
KK

PINDAH DATANG
RT RW DSNNO



L P JML L P JML L P JML L P JML L P JML L P JML

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 Logandeng 0 3 3 0 0 0 4 4 8 0 0 0 0 1 1 10 5 4 834          1.497      1.417      2.914      

2 Jrebengkembang 9 2 11 0 0 0 6 4 10 0 0 0 1 4 5 15 7 7 1.457       2.500      2.370      4.870      

3 Pagumenganmas 2 2 4 0 0 0 1 4 5 1 0 1 3 3 6 15 7 9 1.225       2.397      2.326      4.723      

4 Kedungkebo 3 5 8 0 0 0 2 5 7 1 0 1 2 2 4 22 7 6 996          1.769      1.654      3.423      

5 Kaligawe 1 0 1 0 0 0 1 1 2 0 0 0 0 1 1 9 3 5 439          788         763         1.551      

6 Karangdadap 2 1 3 0 0 0 7 0 7 1 1 2 2 3 5 14 5 6 1.068       2.077      2.058      4.135      

7 Kalilembu 6 3 9 0 0 0 9 3 12 0 1 1 0 0 0 12 5 4 893          1.600      1.686      3.286      

8 Pangkah 3 0 3 1 0 1 2 4 6 0 1 1 1 1 2 9 4 5 847          1.330      1.302      2.632      

9 Kebonrowopucang 6 6 12 0 0 0 5 7 12 3 0 3 1 2 3 38 16 9 1.631       2.948      2.778      5.726      

10 Kebonsari 7 5 12 1 0 1 3 5 8 0 1 1 0 1 1 16 5 6 1.145       2.144      2.077      4.221      

11 Pegandon 6 6 12 0 0 0 3 8 11 0 0 0 0 1 1 10 5 5 1.209       2.216      2.105      4.321      

45 33 78 2 0 2 43 45 88 6 4 10 10 19 29 170 69 66 11744 21.266    20.536    41.802    

Karangdadap,     Agustus 2021

Camat Karangdadap

ABDUL QOYYUM, SH
Pembina Tk. I

 NIP. 19700812 199703 1 007 

LAPORAN LAHIR, LAHIR MATI, MATI, PINDAH DAN DATANG

KK
PINDAH DATANG

RT RW DSNNO DESA
LAHIR LAHIR MATI MATI

KECAMATAN KARANGDADAP - KABUPATEN PEKALONGAN 

BULAN  :  JULI 2021

JUMLAH

PENDUDUK



L P JML L P JML L P JML L P JML L P JML L P JML

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 Logandeng 0 1 1 0 0 0 2 4 6 0 0 0 0 2 2 10 5 4 835          1.495      1.416      2.911      

2 Jrebengkembang 4 3 7 0 0 0 3 3 6 2 0 2 0 0 0 15 7 7 1.459       2.499      2.370      4.869      

3 Pagumenganmas 2 3 5 0 0 0 2 1 3 2 3 5 3 4 7 15 7 9 1.227       2.398      2.329      4.727      

4 Kedungkebo 3 3 6 0 0 0 0 3 3 2 2 4 0 0 0 22 7 6 996          1.770      1.652      3.422      

5 Kaligawe 1 1 2 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 9 3 5 439          788         763         1.551      

6 Karangdadap 0 2 2 0 0 0 2 0 2 0 0 0 5 2 7 14 5 6 1.070       2.080      2.062      4.142      

7 Kalilembu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 5 4 893          1.600      1.686      3.286      

8 Pangkah 6 0 6 0 0 0 2 2 4 3 0 3 1 0 1 9 4 5 847          1.332      1.300      2.632      

9 Kebonrowopucang 8 2 10 0 0 0 2 1 3 1 1 2 0 4 4 38 16 9 1.632       2.953      2.782      5.735      

10 Kebonsari 5 4 9 0 0 0 4 0 4 3 2 5 1 0 1 16 5 6 1.145       2.143      2.079      4.222      

11 Pegandon 9 4 13 1 0 1 0 3 3 1 0 1 5 1 6 10 5 5 1.209       2.229      2.107      4.336      

38 23 61 1 0 1 17 18 35 14 9 23 15 13 28 170 69 66 11.752     21.287    20.546    41.833    

Karangdadap,     September 2021

Camat Karangdadap

ABDUL QOYYUM, SH
Pembina Tk. I

 NIP. 19700812 199703 1 007 

KK
PINDAH DATANG PENDUDUK

RT RW DSNNO DESA
LAHIR LAHIR MATI MATI

JUMLAH

LAPORAN LAHIR, LAHIR MATI, MATI, PINDAH DAN DATANG

KECAMATAN KARANGDADAP - KABUPATEN PEKALONGAN 

BULAN  :  AGUSTUS 2021



L P JML L P JML L P JML L P JML L P JML L P JML

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 Logandeng 4 4 8 0 0 0 1 1 2 0 0 0 1 0 1 10 5 4 835          1.499      1.419      2.918      

2 Jrebengkembang 2 4 6 0 0 0 2 0 2 5 3 8 0 0 0 15 7 7 1.459       2.494      2.371      4.865      

3 Pagumenganmas 3 1 4 0 0 0 1 1 2 2 4 6 1 0 1 15 7 9 1.227       2.399      2.325      4.724      

4 Kedungkebo 2 4 6 0 0 0 5 1 6 1 0 1 0 0 0 22 7 6 996          1.766      1.655      3.421      

5 Kaligawe 1 4 5 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0 2 9 3 5 439          790         767         1.557      

6 Karangdadap 3 2 5 0 0 0 1 2 3 3 1 4 2 0 2 14 5 6 1.075       2.081      2.061      4.142      

7 Kalilembu 5 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 12 5 4 895          1.606      1.691      3.297      

8 Pangkah 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 1 3 9 4 5 847          1.336      1.300      2.636      

9 Kebonrowopucang 7 7 14 0 0 0 4 0 4 4 3 7 5 3 8 38 16 9 1.638       2.957      2.789      5.746      

10 Kebonsari 5 2 7 0 0 0 1 1 2 1 0 1 2 0 2 16 5 6 1.146       2.148      2.080      4.228      

11 Pegandon 4 4 8 0 0 0 2 0 2 0 3 3 9 9 18 10 5 5 1.214       2.240      2.117      4.357      

38 37 75 0 0 0 17 6 23 17 16 33 25 14 39 170 69 66 11.771     21.316    20.575    41.891    

Karangdadap,     Oktober 2021

Camat Karangdadap

ABDUL QOYYUM, SH
Pembina Tk. I

 NIP. 19700812 199703 1 007 

RT DSNDESA

KECAMATAN KARANGDADAP - KABUPATEN PEKALONGAN 

BULAN  :  SEPTEMBER 2021

LAPORAN LAHIR, LAHIR MATI, MATI, PINDAH DAN DATANG

LAHIR LAHIR MATI MATI PENDUDUK
KKRW

PINDAH DATANG

JUMLAH

NO



L P JML L P JML L P JML L P JML L P JML L P JML

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 Logandeng 0 2 2 0 0 0 1 4 5 1 0 1 5 6 11 10 5 4 838          1.502      1.423      2.925      

2 Jrebengkembang 2 5 7 0 0 0 2 2 4 2 2 4 0 0 0 15 7 7 1.459       2.492      2.372      4.864      

3 Pagumenganmas 3 1 4 0 0 0 0 0 0 1 3 4 2 5 7 15 7 9 1.229       2.403      2.328      4.731      

4 Kedungkebo 1 3 4 0 0 0 4 2 6 0 3 3 1 0 1 22 7 6 996          1.764      1.653      3.417      

5 Kaligawe 1 1 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 9 3 5 445          791         767         1.558      

6 Karangdadap 0 3 3 0 0 0 1 0 1 4 1 5 0 1 1 14 5 6 1.075       2.076      2.064      4.140      

7 Kalilembu 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 5 4 896          1.607      1.691      3.298      

8 Pangkah 3 1 4 0 1 1 3 1 4 0 0 0 0 0 0 9 4 5 847          1.336      1.300      2.636      

9 Kebonrowopucang 5 3 8 0 0 0 0 1 1 4 8 12 4 2 6 38 16 9 1.639       2.962      2.785      5.747      

10 Kebonsari 4 4 8 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 16 5 6 1.146       2.152      2.083      4.235      

11 Pegandon 3 4 7 0 0 0 1 3 4 0 0 0 0 1 1 10 5 5 1.215       2.242      2.119      4.361      

23 27 50 0 0 1 12 14 26 12 18 30 12 15 27 170 69 66 11.785     21.327    20.585    41.912    

Karangdadap,     Nopember 2021

Camat Karangdadap

ABDUL QOYYUM, SH
Pembina Tk. I

 NIP. 19700812 199703 1 007 

LAPORAN LAHIR, LAHIR MATI, MATI, PINDAH DAN DATANG

KECAMATAN KARANGDADAP - KABUPATEN PEKALONGAN 

BULAN  :  OKTOBER 2021

KKRW DSNNO DESA
LAHIR LAHIR MATI MATI PINDAH DATANG

RT

JUMLAH

PENDUDUK



L P JML L P JML L P JML L P JML L P JML L P JML

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 Logandeng 2 1 3 0 0 0 2 0 2 1 0 1 0 0 0 10 5 4 838          1.501      1.424      2.925      

2 Jrebengkembang 7 1 8 0 0 0 0 3 3 0 1 1 1 0 1 15 7 7 1.459       2.500      2.369      4.869      

3 Pagumenganmas 4 3 7 0 0 0 2 0 2 1 1 2 0 1 1 15 7 9 1.229       2.404      2.331      4.735      

4 Kedungkebo 2 3 5 0 0 0 3 1 4 2 4 6 3 1 4 22 7 6 996          1.764      1.652      3.416      

5 Kaligawe 2 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 9 3 5 445          794         769         1.563      

6 Karangdadap 1 1 2 0 0 0 1 2 3 1 2 3 1 1 2 14 5 6 1.080       2.076      2.062      4.138      

7 Kalilembu 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 1 1 2 12 5 4 896          1.606      1.692      3.298      

8 Pangkah 1 6 7 0 0 0 1 1 2 0 1 1 1 2 3 9 4 5 847          1.337      1.306      2.643      

9 Kebonrowopucang 9 5 14 0 0 0 1 0 1 1 1 2 10 4 14 38 16 9 1.647       2.979      2.793      5.772      

10 Kebonsari 4 3 7 0 0 0 1 1 2 1 1 2 0 0 0 16 5 6 1.146       2.154      2.084      4.238      

11 Pegandon 4 4 8 0 0 0 1 2 3 0 0 0 2 3 5 10 5 5 1.215       2.247      2.124      4.371      

36 29 65 0 0 0 14 10 24 7 11 18 20 13 33 170 69 66 11.798     21.362    20.606    41.968    

Karangdadap,     Desember 2021

Camat Karangdadap

ABDUL QOYYUM, SH
Pembina Tk. I

 NIP. 19700812 199703 1 007 

PENDUDUK
KK

PINDAHMATI
RT RW DSNNO DESA

LAHIR LAHIR MATI DATANG

LAPORAN LAHIR, LAHIR MATI, MATI, PINDAH DAN DATANG

KECAMATAN KARANGDADAP - KABUPATEN PEKALONGAN 

BULAN  :  NOPEMBER 2021

JUMLAH



L P JML L P JML L P JML L P JML L P JML L P JML

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 Logandeng 0 0 0 0 0 10 5 4 1.501      1.424      2.925      

2 Jrebengkembang 0 0 0 0 0 15 7 7 2.500      2.369      4.869      

3 Pagumenganmas 0 0 0 0 0 15 7 9 2.404      2.331      4.735      

4 Kedungkebo 0 0 0 0 0 22 7 6 1.764      1.652      3.416      

5 Kaligawe 0 0 0 0 0 9 3 5 794         769         1.563      

6 Karangdadap 0 0 0 0 0 14 5 6 2.076      2.062      4.138      

7 Kalilembu 0 0 0 0 0 12 5 4 1.606      1.692      3.298      

8 Pangkah 0 0 0 0 0 9 4 5 1.337      1.306      2.643      

9 Kebonrowopucang 0 0 0 0 0 38 16 9 2.979      2.793      5.772      

10 Kebonsari 0 0 0 0 0 16 5 6 1.146       2.154      2.084      4.238      

11 Pegandon 0 0 0 0 0 10 5 5 2.247      2.124      4.371      

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170 69 66 1.146       21.362    20.606    41.968    

Karangdadap,     Januari 2021

Camat Karangdadap

ABDUL QOYYUM, SH
Pembina Tk. I

 NIP. 19700812 199703 1 007 

MATILAHIR MATI PENDUDUK
KK

PINDAH DATANG
RT RW DSNNO DESA

LAHIR

JUMLAH

LAPORAN LAHIR, LAHIR MATI, MATI, PINDAH DAN DATANG

KECAMATAN KARANGDADAP - KABUPATEN PEKALONGAN 

BULAN  :  DESEMBER 2021



#### #### 2.860     51                

#### #### 4.731     121              

#### #### 4.640     61                

#### #### 3.369     47                

781   763   1.514     32                

#### #### 4.055     57                

#### #### 3.265     6                  

#### #### 2.593     20                

#### #### 5.498     155              

#### #### 4.282     (47)               

#### #### 4.260     44                

#### #### 41.067   -              -              -              547            

CAPIL PER DES SELISIHLAMPID DESA PER DES






